次會議審決方案之公園面積

差異性。

(四)再 13 案：

本次因配合留設再發展區進出通道，

減少計畫區西南側公園用地（細部計畫編

號為「公 8」）面積約 32 平方公尺。調

整前後該公園用地面積對照如下：

第 782 次大會 本次調整 差異

0.42 公頃

(4,222 平方

公尺)

0.42 公頃

(4,190 平方

公尺)

-0.00 公頃

(-32 平方公

尺)

 11

本會專案小組第九次會議初步建議意見 桃園縣政府研析意見

(五)再 24 案：

1.建議准照縣府研析意見通

過，並請桃園縣政府將本案

調整區段徵收範圍理由，補

充納入區段徵收勘選原則中

敘明。

2.依縣府研析意見，本件陳情

內容如經大會審決通過，申

請人(聖德基督學院)於主要

計畫核定前，應檢附其他土

地所有權人土地變更使用同

意書或證明文件，與桃園縣

政府簽訂協議書，同意依附

帶條件規定辦理，並納入都

市計畫書規定，以利執行。

(五)再 24 案：

1.修正區段徵收範圍勘選原則如下(詳計畫

書第 97 頁)：

本變更計畫除文教區(包括原計畫劃

設及本次變更劃設)、捷運用地..... ，

其餘地區皆納入本計畫區段徵收範圍中。

(1)「第一種住宅區」劃設原則：

   ……

(2)「文教區」變更劃設原則：聖德基督學

院現況臨新生路出入口土地（聖德段

37、39 地號）為該校以自然人名義所

有，且警衛室係領有合法使用執照；另

聖德段 8 地號土地前經取得水利會及國

有財產局同意供學校通行使用，上開地

號土地變更為文教區，供學校通行，不

納入區段徵收。

2.於計畫書第玖章變更後之計畫內載明，本

次變更文教區應依下列規定辦理(詳計畫

書第 78 頁)：

(1)以變更範圍 5%之面積，乘以當年度土地

公告現值或毗鄰現行劃設文教區當年度

土地公告現值（擇較高者）之 1.4 倍，

折算回饋代金，並一次繳納完竣。

(2)檢附非屬申請人所有之其他土地所有權

人土地變更使用同意書或證明文件。

(3)與桃園縣政府簽訂協議書據以辦理。

 12

附件一：調整前後主要計畫示意圖

 13

附件二：調整前後主要計畫比較表

101.08.20

再公展土地使用方案

本次調整後

土地使用方案
項目

面積

(公頃)

比例

(%)

面積

(公頃)

比例

(%)

面積

比較

(公頃)

住宅區 28.92 53.63 28.82 53.44 -0.10

商業區 2.64 4.90 2.64 4.90 0

車站專用區 1.26 2.34 1.26 2.34 0

文教區 1.51 2.80 1.54 2.86 +0.03

土

地

使

用

分

區 小計 34.33 63.66 34.26 63.53 -0.07

文小用地 2.09 3.88 2.09 3.88 0

公園用地 5.36 9.94 5.44 10.09 +0.08

綠地用地 0.92 1.71 0.93 1.72 +0.01

捷運車站用地 0.10 0.19 0.1 0.19 0

捷運車站用地(兼供道路

使用)
0.72 1.34 0.72 1.34 0

停車場用地 0.51 0.95 0.51 0.95 0

園林道路用地 3.37 6.25 3.37 6.25 0

道路用地 6.53 12.11 6.51 12.07 -0.02

公

共

設

施

用

地

小計 19.60 36.34 19.67 36.47 +0.07

 14

附件三：調整前後細部計畫示意圖

 15

附件四：調整前後細部計畫比較表

101.08.20
再公展土地使用方案

本次調整後
土地使用方案 項目

面積
(公頃)

比例
(%)

面積
(公頃)

比例
(%)

面積
比較
(公頃)

第一種住宅區 1.31 2.43 1.35 2.50 +0.04

第二種住宅區 7.72 14.31 7.59 14.07 -0.13

第三種住宅區  16.09 29.83 16.01 29.69 -0.08

商業區 2.64 4.90 2.64 4.90 0

車站專用區 1.26 2.34 1.26 2.34 0

文教區 1.51 2.80 1.54 2.86 +0.03

土地使

用分區

小計 30.53 56.61 30.39 56.35 -0.26

文小用地 2.00 3.71 2 3.71 0

公園用地 5.36 9.94 5.44 10.09 +0.08

綠地用地 2.05 3.80 2.01 3.73 -0.04

停車場用地 0.51 0.95 0.51 0.95 0

捷運車站用地 0.18 0.33 0.18 0.33 0

捷運車站用地

(兼供道路使用）
0.72 1.34 0.72 1.34 0

園林道路用地 3.37 6.25 3.37 6.25 0

道路用地 9.21 17.08 9.31 17.26 +0.10

公共設

施用地

小計 23.40 43.39 23.54 43.65 +0.14

 16

【附錄】本會專案小組初步建議意見

本案前經本會第782次會議審決通過，並經桃園縣政府於101年

8月8日補辦公開展覽，補辦公開展覽期間計有26件陳情意見，建議

請桃園縣政府依下列各點辦理，並檢送處理情形對照表及修正後計

畫書30份（修正部分請劃線）到署後，提請委員會審議。

（一）本案補辦公開展覽後陳情意見眾多，桃園縣政府初步區分為

涉及主要計畫及細部計畫等2部分，仍有區分不清楚之情

形，建議請桃園縣政府依陳情內容類型分類整理，並重新檢

視是否涉及主要計畫之調整變更。

（二）據桃園縣政府列席代表說明，本案報請本部核定時，變更內

容明細表漏列計畫區南側部分零星工業區變更為住宅區案，

建議請桃園縣政府確認變更範圍及面積，增列變更案件，並

修正計畫圖後，提報大會審議。

（三）本案前經本會第782次會議審決，除再提本會審議後決議修

正之內容外，其餘應依前開會議審決之計畫內容辦理，請桃

園縣政府重新將開發方式示意圖納入計畫書敘明，以資妥

適。

（四）補辦公開展覽公民或團體陳情意見綜理表（依編號排列）：

編
號

陳
情
人

陳情位置 陳情理由 建議事項 縣府研析意見